
Interregionale Supermoto Ottobiano S1_S3_S5 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 277 DI MAGGIO A. 15:49.701
Tempo gara

1 1:35.953 14:24:45.165

2 1:33.903 14:26:19.068

3 1:34.188 14:27:53.256

4 1:33.833 14:29:27.089

5 1:34.516 14:31:01.605

6 1:35.096 14:32:36.701

7 1:35.487 14:34:12.188

8 1:34.820 14:35:47.008

9 1:35.352 14:37:22.360

10 1:35.680 14:38:58.040

 Po. 2 - # 2 STUCCHI A. + 04.902
Diff. Primo

1 1:48.193 14:24:57.013

2 1:35.833 14:26:32.846

3 1:33.826 14:28:06.672

4 1:35.426 14:29:42.098

5 1:33.981 14:31:16.079

6 1:32.842 14:32:48.921

7 1:33.408 14:34:22.329

8 1:34.313 14:35:56.642

9 1:32.736 14:37:29.378

10 1:33.564 14:39:02.942

 Po. 3 - # 55 LONGHIN M. + 13.124
Diff. Primo

1 1:39.226 14:24:48.600

2 1:35.707 14:26:24.307

3 1:35.506 14:27:59.813

4 1:36.262 14:29:36.075

5 1:35.312 14:31:11.387

6 1:35.325 14:32:46.712

7 1:35.416 14:34:22.128

8 1:35.503 14:35:57.631

9 1:35.040 14:37:32.671

10 1:38.493 14:39:11.164

 Po. 4 - # 79 VANTAGGIATO D. + 21.987
Diff. Primo

1 1:43.907 14:24:52.828

2 1:36.266 14:26:29.094

3 1:35.736 14:28:04.830

4 1:36.377 14:29:41.207

5 1:36.590 14:31:17.797

6 1:36.195 14:32:53.992

7 1:36.114 14:34:30.106

8 1:36.761 14:36:06.867

9 1:36.435 14:37:43.302

10 1:36.725 14:39:20.027

 Po. 5 - # 90 GRITTI N. + 23.029
Diff. Primo

1 1:41.817 14:24:51.534

2 1:36.963 14:26:28.497

3 1:35.589 14:28:04.086

4 1:38.857 14:29:42.943

5 1:36.585 14:31:19.528

6 1:36.042 14:32:55.570

7 1:36.039 14:34:31.609

8 1:36.611 14:36:08.220

9 1:35.534 14:37:43.754

10 1:37.315 14:39:21.069

 Po. 6 - # 28 BELLU R. + 24.454
Diff. Primo

1 1:44.478 14:24:54.279

2 1:38.154 14:26:32.433

3 1:36.688 14:28:09.121

4 1:36.286 14:29:45.407

5 1:35.739 14:31:21.146

6 1:35.875 14:32:57.021

7 1:36.544 14:34:33.565

8 1:36.549 14:36:10.114

9 1:35.735 14:37:45.849

10 1:36.645 14:39:22.494

 Po. 7 - # 270 DODARO L. + 27.709
Diff. Primo

1 1:42.126 14:24:51.838

2 1:38.307 14:26:30.145

3 1:36.231 14:28:06.376

4 1:36.695 14:29:43.071

5 1:36.809 14:31:19.880

6 1:36.074 14:32:55.954

7 1:37.967 14:34:33.921

8 1:36.712 14:36:10.633

9 1:36.681 14:37:47.314

10 1:38.435 14:39:25.749

 Po. 8 - # 941 GIORDANO FERRARA D.+ 34.727
Diff. Primo

1 1:54.351 14:25:03.238

2 1:38.624 14:26:41.862

3 1:36.959 14:28:18.821

4 1:37.288 14:29:56.109

5 1:36.851 14:31:32.960

6 1:36.137 14:33:09.097

7 1:34.881 14:34:43.978

8 1:35.539 14:36:19.517

9 1:36.313 14:37:55.830

10 1:36.937 14:39:32.767

 Po. 9 - # 611 SCARSI I. + 44.633
Diff. Primo

1 1:43.583 14:24:53.498

2 1:39.139 14:26:32.637

3 1:37.600 14:28:10.237

4 1:35.838 14:29:46.075

5 1:36.078 14:31:22.153

6 1:35.054 14:32:57.207

7 1:37.068 14:34:34.275

8 1:44.524 14:36:18.799

9 1:39.902 14:37:58.701

10 1:43.972 14:39:42.673

 Po. 10 - # 666 LAMONARCA F.+ 56.389
Diff. Primo

1 1:46.278 14:24:56.385

2 1:39.820 14:26:36.205

3 1:37.964 14:28:14.169

4 1:39.120 14:29:53.289

5 1:38.731 14:31:32.020

6 1:39.661 14:33:11.681

7 1:38.081 14:34:49.762

8 1:38.712 14:36:28.474

9 1:40.896 14:38:09.370

10 1:45.059 14:39:54.429

 Po. 11 - # 179 BACIGALUPO M.+ 1:02.897
Diff. Primo

1 1:45.925 14:24:55.948

2 1:39.396 14:26:35.344

3 1:38.671 14:28:14.015

4 1:39.202 14:29:53.217

5 1:40.010 14:31:33.227

6 1:40.265 14:33:13.492

7 1:39.080 14:34:52.572

8 1:39.966 14:36:32.538

9 1:41.913 14:38:14.451

10 1:46.486 14:40:00.937

 Po. 12 - # 11 ELIA M. + 1:10.883
Diff. Primo

1 1:49.611 14:24:59.849

2 1:41.000 14:26:40.849

3 1:42.689 14:28:23.538

4 1:41.371 14:30:04.909

5 1:40.631 14:31:45.540

6 1:40.775 14:33:26.315

7 1:40.247 14:35:06.562

8 1:40.478 14:36:47.040

9 1:40.159 14:38:27.199

10 1:41.724 14:40:08.923

 Po. 13 - # 80 MERCURIO M. + 1:12.384
Diff. Primo

1 1:49.629 14:25:00.148

2 1:41.562 14:26:41.710

3 1:42.338 14:28:24.048

4 1:41.369 14:30:05.417

5 1:40.644 14:31:46.061

6 1:41.020 14:33:27.081

7 1:40.357 14:35:07.438

8 1:40.689 14:36:48.127

9 1:40.623 14:38:28.750

10 1:41.674 14:40:10.424

Fastest lap: 1:32.736 
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Interregionale Supermoto Ottobiano S1_S3_S5 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 135 SCAMARCIA W.+ 1:12.628
Diff. Primo

1 1:53.256 14:25:03.743

2 1:44.170 14:26:47.913

3 1:42.315 14:28:30.228

4 1:39.344 14:30:09.572

5 1:39.274 14:31:48.846

6 1:39.659 14:33:28.505

7 1:39.717 14:35:08.222

8 1:40.228 14:36:48.450

9 1:40.973 14:38:29.423

10 1:41.245 14:40:10.668

 Po. 15 - # 9 COLOMBINI A. + 1:32.261
Diff. Primo

1 1:46.805 14:24:56.965

2 1:40.832 14:26:37.797

3 1:40.197 14:28:17.994

4 1:40.459 14:29:58.453

5 1:40.644 14:31:39.097

6 1:40.997 14:33:20.094

7 1:41.093 14:35:01.187

8 1:59.109 14:37:00.296

9 1:43.454 14:38:43.750

10 1:46.551 14:40:30.301

 Po. 16 - # 825 LAVAGNINO L.+ 1:40.288
Diff. Primo

1 1:52.313 14:25:03.163

2 1:43.713 14:26:46.876

3 1:48.232 14:28:35.108

4 1:44.095 14:30:19.203

5 1:43.760 14:32:02.963

6 1:43.574 14:33:46.537

7 1:43.592 14:35:30.129

8 1:42.076 14:37:12.205

9 1:43.627 14:38:55.832

10 1:42.496 14:40:38.328

 Po. 17 - # 56 GENNARO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.005 14:25:05.927

2 1:43.472 14:26:49.399

3 1:44.507 14:28:33.906

4 1:44.476 14:30:18.382

5 1:43.978 14:32:02.360

6 1:43.522 14:33:45.882

7 1:43.833 14:35:29.715

8 1:46.192 14:37:15.907

9 1:46.984 14:39:02.891

 Po. 18 - # 207 EMMANUELE R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.279 14:25:07.578

2 1:44.677 14:26:52.255

3 1:46.129 14:28:38.384

4 1:44.919 14:30:23.303

5 1:45.226 14:32:08.529

6 1:46.280 14:33:54.809

7 1:45.572 14:35:40.381

8 1:53.135 14:37:33.516

9 1:47.493 14:39:21.009

 Po. 19 - # 71 FRUNER M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.876 14:25:01.685

2 1:43.519 14:26:45.204

3 2:09.005 14:28:54.209

4 1:45.472 14:30:39.681

5 1:43.365 14:32:23.046

6 1:43.373 14:34:06.419

7 1:49.633 14:35:56.052

8 1:45.574 14:37:41.626

9 1:46.283 14:39:27.909

 Po. 20 - # 166 CARLINO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.247 14:25:02.717

2 1:43.877 14:26:46.594

3 2:21.973 14:29:08.567

4 1:45.400 14:30:53.967

5 1:48.629 14:32:42.596

6 1:54.435 14:34:37.031

7 1:46.337 14:36:23.368

8 1:46.552 14:38:09.920

9 1:45.071 14:39:54.991

 Po. 21 - # 741 MAIOLO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.421 14:25:08.538

2 1:48.091 14:26:56.629

3 1:51.809 14:28:48.438

4 1:51.175 14:30:39.613

5 1:50.518 14:32:30.131

6 1:54.050 14:34:24.181

7 2:01.533 14:36:25.714

8 1:52.313 14:38:18.027

9 1:51.241 14:40:09.268

Fastest lap: 1:32.736 
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